Informacje o produkcie

dstart.eu

kontakt:
tel. 509-677-350
info@4start.eu

Nie widzisz potrzebnego Ci alternatora lub rozrusznika ?
Masz watpliwosci ? Zadzworn - dostarczymy go w ciagu 48 godzin.

Cena:
Chwilowy brak ceny
Nr katalogowy : RCS515

ROZRUSZNIK

12v, 1.7 kW

ZASTOSOWANIE

LOMBARDINI - ROZNE MODELE

BMW: 12411713898; 12411720636; 12411720663; 12411720664
BOSCH: 0001109009; 0001110028; 0001110041; 0001110042; B001117013;

HC: CS515; CARGO: 112172
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Wymiary:

104 mm
76 mm
28 mm
200 mm

267.5 mm
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